
MMIIĘĘDDZZYYSSZZKKOOLLNNYY  KKLLUUBB  SSPPOORRTTOOWWYY  

PPAAŁŁAACC  MMŁŁOODDZZIIEEŻŻYY  TTAARRNNÓÓWW  
 

rok założenia sekcji piłki ręcznej 1960 
 

                                                    33-100 Tarnów, ul. Piłsudskiego 24,  tel./fax +48 14 621 15 41 

                                                   nr konta: BOŚ o/Tarnów 63 1540 1203 2001 4270 2975 0001 

 

 

 

Komunikat nr 1 
 

XI   Ogólnopolski Memoriał  Wiesława Kozioła w Piłce Ręcznej Chłopców i Oldbojów 

 w kategorii juniorów  starszych /rocznik 1996 i mł. /, młodzików /rocznik 2000 i mł./ i Oldbojów.   

 

Projekt zrealizowany przy wsparciu finansowym  Województwa Małopolskiego i Miasta 

Tarnowa.  

 
 

II..  OOrrggaanniizzaattoorr::    

  

  MMiięęddzzyysszzkkoollnnyy  KKlluubb  SSppoorrttoowwyy  PPaałłaacc  MMłłooddzziieeżżyy  TTaarrnnóóww  ii  PPaałłaacc  MMłłooddzziieeżżyy  TTaarrnnóóww    

  

IIII..  TTeerrmmiinn::      

  

    2277--2288..0099..22001144rr..//    ssoobboottaa  ii  nniieeddzziieellaa//    

  

IIIIII..    MMiieejjssccee  rroozzggrryywweekk::    

  

  JJuunniioorrzzyy  ssttaarrssii//    RRoocczznniikk  11999966  ii  mmłł  //    --  HHaallaa  SSppoorrttoowwaa  ZZeessppoołłuu  SSzzkkóółł  OOggóóllnnookksszzttaałłccąąccyycchh  nnrr  44  

ww  TTaarrnnoowwiiee,,  oośś..  LLeeggiioonnóóww  HHeennrryykkaa  DDąąbbrroowwsskkiieeggoo  1166    

  MMłłooddzziiccyy//  RRoocczznniikk  22000000  ii  mmłł..    --  HHaallaa  SSppoorrttoowwaa  GGiimmnnaazzjjuumm  nnrr  44  iimm..  JJeerrzzeeggoo  BBrraauunnaa  ww  

TTaarrnnoowwiiee,,  uull..  BBiittwwyy  ppoodd  SSttuuddzziiaannkkaammii  55      

  

IIVV..  SSyysstteemm    ii  rreegguullaammiinn  rroozzggrryywweekk::  

JJuunniioorrzzyy  ssttaarrssii  ii  mmłłooddzziiccyy  ::    

  

  cczzaass  ggrryy  ––  22  xx  2200  mmiinnuutt    zz  kkrróóttkkąą  pprrzzeerrwwąą  //  bbeezz  zzaattrrzzyymmyywwaanniiaa  cczzaassuu//    

  

  kkaażżddyy  zz  kkaażżddyymm  

  

  rroozzggrryywwkkii  pprrzzeepprroowwaaddzzoonnee  zzoossttaannąą  wwgg  pprrzzeeppiissóóww  ZZPPRRPP  ddllaa  ppoosszzcczzeeggóóllnnyycchh  kkaatteeggoorriiii  

wwiieekkoowwyycchh..  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



VV..  UUddzziiaałł  bbiioorrąą::    

  

Lp.   Juniorzy starsi  

Rocznik 1996 i mł.   

Młodzicy  

Rocznik 2000   i mł.   

11..    MMKKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    

22..    SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz    SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww    

33..    SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc  MMOOSSiiRR  TTuucchhóóww    

44..    MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    MMKKSS  PPMM    MMPPEECC  TTaarrnnóóww  II    

55..    SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww  IIII    

66..    MMKKSS  PPMM    MMPPEECC  TTaarrnnóóww   

  

VVII..  PPllaann  ttuurrnniieejjuu::    

  MMłłooddzziiccyy    //  11999966  ii  mmłł..//::      HHaallaa  GGiimmnnaazzjjuumm    nnrr  44  iimm..  JJeerrzzeeggoo  BBrraauunnaa  ww  TTaarrnnoowwiiee    

uull..  BBiittwwyy  ppoodd  SSttuuddzziiaannkkaammii  55    

  

LLpp..      GGooddzz..        WWyynniikk  

11..    2277..0099..1144  

SSoobboottaa  
99..0000  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    II  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC    TTaarrnnóóww  IIII    

22..    99..5555  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    MMOOSSiiRR  TTuucchhóóww      

33..    1100..5500      SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC    TTaarrnnóóww  IIII    

44..    1111..4455  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    II    

55..    1122..4400  MMOOSSiiRR  TTuucchhóóww  SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww    

66..    1133..3355  SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    

77..    1144..2255  MMOOSSiiRR  TTuucchhóóww  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC    TTaarrnnóóww  IIII    

88..    1155..2200      MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    II  SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww    

99..    1166..1155  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC    TTaarrnnóóww  IIII  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    

1100..    1177..1100    MMOOSSiiRR  TTuucchhóóww  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    II    

  1188..0000  ZZaakkoońńcczzeenniiee  ttuurrnniieejjuu    

  

VVIIII..                        

JJuunniioorrzzyy  ssttaarrssii    //  11999966    ii  mmłł..//  ii  OOllddbboojjee    --  HHaallaa  ZZSSOO  nnrr  44,,  OOśś..  LLeeggiioonnóóww  HH..DD..  1166    

  

LLpp..      GGooddzz..        WWyynniikk  

11..      

2277..0099..1144  

SSoobboottaa    

99..0000  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa      

22..    99..5555  SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc    SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz      

33..    1100..5500      SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww    KKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć      

44..    1111..4455  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc    

55..    1122..4400  SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww  MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    

66..    1133..3355  KKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć  SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz    

77..    1144..2255  MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww      

88..    1155..2200      KKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć    SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc      

99..    1166..1155  SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz    MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa      

  1177..3300    MMeecczzee  OOllddbboojjóóww      

1100..    2288..0099..1144    

NNiieeddzziieellaa    

  

99..3300    MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    KKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć      

1111..    1100..2255    SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz    SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww      

1122..    1111..2200    MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc      

1133..    1122..1155    MMKKSS  PPMM  MMPPEECC  TTaarrnnóóww    SSPPRR  WWiissłłaa  SSaannddoommiieerrzz      

1144..    1133..1100    MMOOSSiiRR  BBoocchhnniiaa    KKSS  PPaaddwwaa  ZZaammoośśćć      

1155..    1144..0055  SSPPRR  SSttaall  MMiieelleecc    SSKKSS  KKuussyy  KKrraakkóóww      

  1155..0000  ZZaakkoońńcczzeenniiee  ttuurrnniieejjuu    

  

    

OOrrggaanniizzaattoorr    zzaawwooddóóww  --    KKrrzzyysszzttooff  JJaannaass,,  tteell..  669911  772288  778888,,  ee--  mmaaiill::  kkjjaannaass@@oopp..ppll  


